

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO**

RELATÓRIO: [SOL] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.616.270/0001-94

Telefone: (32) 3747-2507

Rua Ludovina Emerich, 321

CEP: 36979-000 - Alto Caparaó MG

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 12/2024 - PE

Processo Administrativo: 39/2024

Data do Processo: 20/03/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	(L) HERBICIDA SELETIVO - NORTON 20 LTS, DE AÇÃO SISTÊMICA DE PÓS EMERGÊNCIA DOS GRUPOS QUÍMICOS ÁCIDO ARILOXIALCANÓLICO E ÁCIDO PIRIDINOCARBOXILICO. TIPO DE FORMULAÇÃO: CONCENTRADO SOLÚVEL	UN	2,000	2.998,3350	5.996,67
2	(L) HERBICIDA SELETIVO - EMERALD DIMY 20 ML, PARA CONTROLE DE ERVAS DANINHAS QUE INFESTAM GRAMAS	UN	50,000	40,6300	2.031,50
3	(L) BRAQUIÁRIA 10 KG - DECUNBES	UN	2,000	509,4350	1.018,87
4	(L) BRAQUIÁRIA 10 KG - BRAQUIÁRIA 10 KG	UN	2,000	348,3600	696,72
5	(L) CONTROLE PARA VENTILADOR - DE TETO/PAREDE BIVOLT MODELO COMERCIAL	UN	30,000	77,3050	2.319,15
6	(L) CORDA (16362-026634) - SEDA 8 MM	M	300,000	3,9700	1.191,00
7	(L) ADESIVO SELANTE PU 40 - PARA CALHAS E RUFOS, 380 GR	UN	50,000	41,7950	2.089,75
8	(L) PNEU MACIÇO 8" - TAMANHO 31 CM DIAMETRO X 7 CM LARGURA, EIXO 25MM, MATERIAL BORRACHA EXPANDIDA	UN	20,000	91,4150	1.828,30
9	(L) CLORO GRANULADO - 3 EM 1, ESTABILIZANTE, CLARIFICANTE, ALGICIDA E ALGISTATICO, BALDE COM 10 KG	UN	12,000	339,9600	4.079,52
10	(L) VERDICT MAX I LT - VERDICT MAX I LT	L	50,000	288,0850	14.404,25
11	(L) ZARTAN (18196-035410) - 10 GRAMAS	UN	200,000	30,0500	6.010,00
12	(L) TAMBOR 240 LTS POLIETILENO - 1.10 CM ALTURA, 65 CM DIÂMETROS COM TAMPA	UN	20,000	205,2300	4.104,60
13	(L) CORRENTE PARA MOTOSSERA - 34 DENTES, SAIBRE 18", 45 CM	UN	10,000	118,5400	1.185,40
14	(L) ABRACADEIRA RSF - 1/2 X 5/8 12-16	UN	50,000	2,8233	141,16
15	(L) ABRACADEIRA RSF - 1/2 X 3/4 13-19	UN	50,000	2,7500	137,50
16	(L) ABRACADEIRA RSF - 1 X 1 1/2 25-38	UN	50,000	4,0700	203,50
17	(L) ABRACADEIRA RSF - 1 1/2 X 2 38-50	UN	50,000	3,8633	193,16
18	(L) 11091 ABRAÇADEIRA NYLON - 4,8MM X 380MM	UN	500,000	2,3367	1.168,35
19	(L) 11091 ABRAÇADEIRA NYLON - 7,6MM X 400MM	UN	500,000	2,3233	1.161,65
20	(L) VASSOURA PARA JARDIM - EM AÇO, COM CABO	UN	30,000	39,5100	1.185,30
21	(L) VEDA CALHA ALUMINIO 280G - VEDA CALHA ALUMINIO 280G	UN	50,000	21,2733	1.063,66

22	(L)	VALVULA P/ LAVATORIO E TANQUE N. 8 - VALVULA P/ LAVATORIO E TANQUE N. 8	UN	50,000	5,4933	274,66
23	(L)	TANQUE DE PLASTICO - 58 X 52 X 32	UN	20,000	125,2367	2.504,73
24	(L)	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 3/8 X 65	UN	500,000	3,5333	1.766,65
25	(L)	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 3/8 X 100	UN	500,000	3,3933	1.696,65
26	(L)	PENEIRA (13388-013440) - P/ FUBA 35/50/55	UN	20,000	28,9167	578,33
27	(L)	PENEIRA (13388-013440) - P/ FEIJAO/CAFE CHAPISCO	UN	20,000	22,7733	455,47
28	(L)	PENEIRA (13388-013440) - P/ CAL 50	UN	20,000	35,6700	713,40
29	(L)	PENEIRA (13388-013440) - P/ CAFE 70/75	UN	20,000	67,4100	1.348,20
30	(L)	PENEIRA (13388-013440) - P/ ARROZ 55/60	UN	20,000	29,5233	590,47
31	(L)	PENEIRA (13388-013440) - P/ AREIA 60/55	UN	20,000	25,2167	504,33
32	(L)	PREGO (08553-003367) - 19X42	KG	10,000	23,1267	231,27
33	(L)	MAÇANETA PARA PORTA - MAÇANETA PARA PORTA	PR	100,000	29,9867	2.998,67
34	(L)	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 30 CM	RL	30,000	77,0600	2.311,80
35	(L)	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 20 CM	RL	30,000	56,0700	1.682,10
36	(L)	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 15 CM	RL	30,000	46,3533	1.390,60
37	(L)	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 10 CM ROLO 10 MTS	RL	30,000	37,0900	1.112,70
38	(L)	LIMATÃO - 7/32	UN	30,000	12,2433	367,30
39	(L)	LUVA VAQUETA PEQUENA 7 CM REFORÇADA - LUVA VAQUETA PEQUENA 7 CM REFORÇADA	PR	50,000	20,6433	1.032,16
40	(L)	LIGAÇÃO REPARADORA PARA MANGUEIRA - 25MM (EMENDA)	UN	30,000	3,0567	91,70
41	(L)	LIGAÇÃO REPARADORA PARA MANGUEIRA - 20MM (EMENDA)	UN	30,000	2,4367	73,10
42	(L)	KIT MECANISMO CX ACOPLADA UNIVERSAL - KIT MECANISMO CX ACOPLADA UNIVERSAL	UN	50,000	98,0567	4.902,84
43	(L)	GRAMPO PARA CERCA - 7/8 X 9	KG	50,000	20,8267	1.041,34
44	(L)	GRAMPO PARA CERCA - 1 X 09	KG	50,000	21,2900	1.064,50
45	(L)	GESSO (17873-034551) - Gesso pedra embalagem 1kg	PC	50,000	17,2700	863,50
46	(L)	GANCHO GALVANIZADO - COM BUCHA N° 10	UN	500,000	5,6200	2.810,00
47	(L)	GANCHO GALVANIZADO - COM BUCHA N°08	UN	500,000	2,4900	1.245,00
48	(L)	ELETRODO DENVER - 3,25MM	KL	100,000	52,1733	5.217,33
49	(L)	ELETRODO DENVER - 2.50MM	KL	200,000	28,4567	5.691,34
50	(L)	ENXADA (18014-034989) - NAVALHA TIPO RODO,SEM OLHO	UN	50,000	62,7467	3.137,34
51	(L)	ESPUMA EXPANSIVEL - 330GR	UN	50,000	28,7633	1.438,16
52	(L)	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA METAL - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE	UN	30,000	71,1400	2.134,20

DESCARGA METAL

53	(L)	BOLSA EXCÊNTRICA PARA BACIA (VASO SANITÁRIO) - 100 MM	UN	50,000	52,6867	2.634,34
54	(L)	BOLSA EXCÊNTRICA PARA BACIA (VASO SANITÁRIO) - 75 MM	UN	50,000	50,0200	2.501,00
55	(L)	COLA ADESIVA FIXA CUBA 380 GR - COLA ADESIVA FIXA CUBA 380 GR	UN	100,000	30,7667	3.076,67
56	(L)	CAIXA PARA ACOPLAR VASO SANITARIO 6 LTS BRANCO - CAIXA PARA ACOPLAR VASO SANITARIO 6 LTS BRANCO	UN	10,000	260,5600	2.605,60
57	(L)	CHAVE P/MANDRIL - S1	UN	20,000	6,7500	135,00
58	(L)	CHAVE P/MANDRIL - S2 13MM	UN	20,000	6,8133	136,27
59	(L)	CHAVE P/MANDRIL - S 3	UN	20,000	10,8967	217,93
60	(L)	CILINDRO FECHADURA - CILINDRO FECHADURA	UN	50,000	34,2600	1.713,00
61	(L)	CORRENTE ZINCADA - 3 MM	KG	60,000	40,6900	2.441,40
62	(L)	CORRENTE ZINCADA - 4 MM	KG	60,000	42,1567	2.529,40
63	(L)	CORRENTE ZINCADA - 5MM	KG	60,000	40,5500	2.433,00
64	(L)	CORRENTE ZINCADA 6MM - CORRENTE ZINCADA 6MM	KL	60,000	50,5833	3.035,00
65	(L)	CADEADO (13990-014623) - 20 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	UN	50,000	12,7167	635,84
66	(L)	CADEADO (13990-014623) - 25 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	UN	50,000	12,8233	641,16
67	(L)	CADEADO (13990-014623) - 30 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	UN	50,000	19,9233	996,16
68	(L)	CADEADO (13990-014623) - 35 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	UN	50,000	22,6067	1.130,34
69	(L)	CADEADO (13990-014623) - 35 MM HASTE LONGA (PAPAIZ,PADO,STAM)	UN	50,000	32,5833	1.629,16
70	(L)	CADEADO (13990-014623) - 40 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	UN	50,000	27,4033	1.370,16
71	(L)	CADEADO (13990-014623) - 45 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	UN	50,000	30,5833	1.529,16
72	(L)	CHAVE PHILLIPS - 1/4 X 4 (VONDER,MAYLE,IRWIN)	UN	20,000	8,6900	173,80
73	(L)	CHAVE DE FENDA (11600-010484) - 1/4 X 4 (VONDER,MAYLE,IRWIN)	PE	20,000	9,1067	182,13
74	(L)	BOTÃO DE ACIONAMENTO DUPLO - PARA CAIXA ACOPLADA	UN	50,000	50,7000	2.535,00
75	(L)	BOTA DE SEGURANÇA (12300-011248) - AMARELA COM C.A 34.841-(MARLUVAS,3M,BRACOL)	PR	150,000	79,5733	11.936,00
76	(L)	ARAME RECOZIDO DOBRADO - ARAME RECOZIDO DOBRADO	KG	150,000	20,6900	3.103,50
77	(L)	METAL VALVULA LAVATORIO - METAL VALVULA LAVATORIO	UN	30,000	22,3433	670,30
78	(L)	METAL VALVULA AMERICANA - PIA	UN	30,000	17,2867	518,60
79	(L)	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 5/16 - 10 MM	UN	2.000,000	0,9400	1.880,00

80	(L)	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 5/16 - 19 MM	UN	2.000,000	0,8833	1.766,60
81	(L)	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 5/16 - 50 MM	UN	1.000,000	2,0167	2.016,70
82	(L)	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/8 - SEXTAVADO 10 MM	UN	2.000,000	0,9333	1.866,60
83	(L)	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/8 - SEXTAVADO 19 MM	UN	2.000,000	0,8900	1.780,00
84	(L)	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/8 - SEXTAVADO 50MM	UN	1.000,000	1,8567	1.856,70
85	(L)	MANGUEIRA JARDIM - MANGUEIRA 1/2 LARANJA/AZUL	M	1.000,000	3,8500	3.850,00
86	(L)	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 5 MM	PC	20,000	3,5167	70,33
87	(L)	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 4 MM	PC	30,000	3,4233	102,70
88	(L)	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 3 MM	PC	30,000	3,3467	100,40
89	(L)	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 2 MM	PC	20,000	3,4233	68,47
90	(L)	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 1.5 MM	PC	20,000	3,9800	79,60
91	(L)	DISCO DESBASTE - 4.1/2X1/4X7/8	UN	50,000	10,2467	512,34
92	(L)	DISCO POLI-CORTE - 12X1/8X1	UN	50,000	22,1667	1.108,34
93	(L)	DISCO POLI-CORTE - 10X1/8X1	UN	50,000	12,9167	645,84
94	(L)	DISCO DESBASTE - 7X1/8X7/8	UN	50,000	22,7300	1.136,50
95	(L)	DISCO DESBASTE - 7X1/4X7/8	UN	30,000	16,2033	486,10
96	(L)	DISCO DESBASTE - 4 1/2X3/16X7/8	UN	50,000	11,8200	591,00
97	(L)	DISCO DE VIDEA - SERRA 9 1/4 COM 36 DENTES PARA ROÇADEIRA	UN	10,000	72,2833	722,83
98	(L)	DISCO POLI-CORTE - 7X1/16X7/8 FINO	UN	200,000	10,6067	2.121,34
99	(L)	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA - 30 CM	UN	15,000	21,1800	317,70
100	(L)	CABO EXTENSÍVEL PARA ROLO DE PINTURA - 3 MTS	UN	10,000	38,6633	386,63
101	(L)	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 7/16	UN	30,000	9,9667	299,00
102	(L)	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 5/8	UN	30,000	10,1667	305,00
103	(L)	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 3/8	UN	30,000	10,4700	314,10
104	(L)	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 3/4	UN	30,000	11,1100	333,30
105	(L)	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 1/4"	UN	30,000	8,4433	253,30
106	(L)	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 1/2"	UN	30,000	8,9867	269,60
107	(L)	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 1"	UN	30,000	11,6533	349,60
108	(L)	ARAME. (18019-035001) - RECOZIDO DOBRADO	KG	200,000	35,8233	7.164,66
109	(L)	11091 ABRAÇADEIRA NYLON - 4,8MM X 200MM	UN	500,000	2,5467	1.273,35
110	(L)	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 4 "	UN	100,000	4,8900	489,00
111	(L)	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 3/4	UN	100,000	1,1667	116,67

112	(L) 8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 3 "	UN	100,000	3,5400	354,00
113	(L) 8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 2 "	UN	100,000	2,6133	261,33
114	(L) 8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1/2	UN	100,000	1,0000	100,00
115	(L) 8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1.1/4	UN	200,000	2,1900	438,00
116	(L) 8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1.1/2	UN	100,000	2,4933	249,33
117	(L) ABRAÇADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1	UN	100,000	2,5533	255,33
118	(L) DESEMPENADEIRA PLAST 18X30 (13950-014591) - COM BORRACHA	UN	30,000	24,5600	736,80
119	(L) ADUBO - 50 KG	SC	20,000	240,2233	4.804,47
120	(L) SACO DE NAYLON - saco de naylon 60 x 90 cm (palinha)	UN	300,000	5,6500	1.695,00
121	(L) RALO PARA BANHEIRO (17348-029398) - RALO PARA BANHEIRO (17348-029398)	UN	50,000	8,2367	411,84
122	(L) PONTEIRA PARA MARTELETE (17347-029397) - (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	35,000	16,4100	574,35
123	(L) FECHADURA PORTA EXTERNA (17277-029307) - (PADO,PAPAIZ,STAM)	UN	50,000	68,0067	3.400,34
124	(L) ADESIVO SILICONE (17275-029305) - 170 GR (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	70,000	24,6133	1.722,93
125	(L) CUNHA DE MADEIRA PARA ENXADA (17252-029257) - MADEIRA ROXINHA	UN	100,000	4,2300	423,00
126	(L) FITA (16660-027410) - ZEBRADA 200 M	UN	50,000	17,5200	876,00
127	(L) SPUD LIGAÇÃO P/ VASO (16659-027408) - SPUD LIGAÇÃO P/ VASO (16659-027408)	UN	20,000	10,2033	204,07
128	(L) MASSA (16658-027406) - PLASTICA 500 Gr	UN	40,000	23,2667	930,67
129	(L) PRUMO (16654-027397) - PLASTICO 500 G	UN	15,000	31,5200	472,80
130	(L) NÍVEL (16653-027395) - METAL 40 CM	UN	10,000	77,0800	770,80
131	(L) CAIXA (16378-026694) - PARA MASSA G	UN	20,000	41,0533	821,07
132	(L) DIVISORIA EM GRANITO (16371-026665) - PRETO SÃO GABRIEL	M²	40,000	694,9533	27.798,13
133	(L) MIQUITÓRIO (16369-026657) - EM LOUÇA	UN	15,000	363,2967	5.449,45
134	(L) CAL HIDRATADA 20 KG (16365-026643) - SC 20 KG	UN	50,000	28,6300	1.431,50
135	(L) PANO BRANCO 12 X 4 (PARA CAFÉ) (16364-026642) - PANO BRANCO 12 X 4 (PARA CAFÉ) (16364-026642)	UN	10,000	365,0000	3.650,00
136	(L) LONA PRETA (16363-026640) - 6 X 1 MTS 45 KG (QUANTIDADE EM METROS)	M	500,000	9,1467	4.573,35
137	(L) CORDA (16362-026634) - SEDA 16 MM	M	300,000	7,5585	2.267,55
138	(L) FITA (16101-026161) - AUTOADERENTE ALUMIIZADA 30 CM X 10 MTS	UN	30,000	94,8400	2.845,20
139	(L) ALAVANCA FERRO MACIÇO (14082-014966) - 1X 1,5 MT	UN	10,000	204,5367	2.045,37
140	(L) CAIXA DE LUZ (14068-014822) - 4X4	UN	100,000	5,2900	529,00
141	(L) CAIXA DE LUZ (14068-014821) - 4X2	UN	100,000	2,4267	242,67

142	(L)	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO (14066-014804) - 110 mm	UN	50,000	213,8700	10.693,50
143	(L)	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO (14066-014803) - 50 MM	UN	50,000	198,1350	9.906,75
144	(L)	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO (14066-014802) - 85 MM	UN	50,000	188,5500	9.427,50
145	(L)	GLIFOSATO (14065-014801) - LIQUIDO	KG	50,000	197,4100	9.870,50
146	(L)	GLIFOSATO (14065-014798) - GRANULADO SACO 5 KG	UN	30,000	370,5400	11.116,20
147	(L)	BETONEIRA (14064-014796) - BETONEIRA (14064-014796)	UN	1,000	4.014,1100	4.014,11
148	(L)	COLHER PARA PEDREIRO 8" - (PACETTA,ATLAS,TRAMONTINA)	UN	20,000	17,3933	347,87
149	(L)	BROCA FURADEIRA (14062-014788) - 8 MM MADEIRA (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	40,000	14,3900	575,60
150	(L)	BROCA FURADEIRA (14062-014787) - 6 MM MADEIRA (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	50,000	10,6750	533,75
151	(L)	BROCA FURADEIRA (14062-014786) - 10 MM MADEIRA (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	50,000	15,7500	787,50
152	(L)	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014780) - 10 MM FERRO	UN	20,000	22,7500	455,00
153	(L)	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014773) - 06 MM FERRO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	30,000	9,7500	292,50
154	(L)	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014772) - 08 MM CONCRETO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	50,000	8,6700	433,50
155	(L)	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014771) - 08 MM FERRO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	50,000	11,5900	579,50
156	(L)	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014770) - 10 MM CONCRETO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	40,000	10,1933	407,73
157	(L)	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014769) - 6 MM CONCRETO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	50,000	12,0100	600,50
158	(L)	ESPATULA AÇO INOX (14054-014739) - 10 CM	UN	10,000	18,8033	188,03
159	(L)	TALHADEIRA (14053-014737) - REDONDA	UN	20,000	19,0833	381,67
160	(L)	TALHADEIRA (14053-014734) - PARA MARTELETE (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	30,000	16,7467	502,40
161	(L)	CABO PARA ENXADÃO (14052-014733) - MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO	UN	60,000	21,2833	1.277,00
162	(L)	BATEDOR DE ARGAMASSA (14015-014659) - BATEDOR DE ARGAMASSA (14015-014659)	UN	5,000	29,4467	147,23
163	(L)	TEMPO THIMER 1001/1101 5LT (14014-014658) - TEMPO THIMER 1001/1101 5LT (14014-014658)	UN	40,000	84,4400	3.377,60
164	(L)	TEMPO THIMER 2002 5LT (14013-014657) - TEMPO THIMER 2002 5LT (14013-014657)	UN	30,000	83,9250	2.517,75
165	(L)	TEMPO AGUARRAZ 900ML (14012-014656) - TEMPO AGUARRAZ 900ML (14012-014656)	UN	20,000	24,0467	480,93
166	(L)	REGUA ALUMINIO PESADA 3MT EXTRA (14009-014652) - 3 MTS X 45MM X 20 MM	UN	15,000	57,5633	863,45
167	(L)	PRUMO METAL 400G SIMETAL/EMAVA (14008-014651) - PRUMO METAL 400G SIMETAL/EMAVA (14008-014651)	UN	20,000	27,7433	554,87
168	(L)	TORQUES P/ARMADOR 10 PERG (14002-014647) - (CID,TRAMONTINA,VONDER)	UN	20,000	35,9700	719,40

169	(L)	PARAFUSO P/VASO C/BUCHA 10 - PAR (13995-014635) - PARAFUSO P/VASO C/BUCHA 10 - PAR (13995-014635)	UN	45,000	4,7667	214,50
170	(L)	LUVA LATEX PRETA FORRADA XG (13993-014634) - LUVA LATEX PRETA FORRADA XG (13993-014634)	UN	100,000	14,7533	1.475,33
171	(L)	PNEU P/CARRINHO 350/8 (13989-014622) - PNEU P/CARRINHO 350/8 (13989-014622)	UN	20,000	44,6500	893,00
172	(L)	REGISTRO P/GAS S/MANG (13988-014621) - REGISTRO P/GAS S/MANG (13988-014621)	UN	10,000	28,1900	281,90
173	(L)	ESPUMA PARA PEDREIRO CINZA (13982-014619) - ESPUMA PARA PEDREIRO CINZA (13982-014619)	UN	50,000	6,0500	302,50
174	(L)	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR (13981-014618) - OCULOS SEGURANÇA INCOLOR (13981-014618)	UN	50,000	6,6300	331,50
175	(L)	ANEL VEDACAO DE MASSA P/VASO (13978-014616) - ANEL VEDACAO DE MASSA P/VASO (13978-014616)	UN	50,000	8,5733	428,66
176	(L)	LAPIS CARPINTEIRO (13973-014614) - LAPIS CARPINTEIRO (13973-014614)	UN	50,000	2,3300	116,50
177	(L)	QUEROGENE ESSO JACARE (13972-014613) - QUEROGENE ESSO JACARE (13972-014613)	UN	30,000	30,2433	907,30
178	(L)	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1 0 (13971-014612) - MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1 0 (13971-014612)	UN	10,000	7,1533	71,53
179	(L)	LUVA ASPERA PVC FORRADA 36CM (13968-014609) - PAR.	UN	50,000	33,8567	1.692,84
180	(L)	TRENA C/ TRAVA DE 10MT (13963-014604) - (STANLEY, TRAMONTINA, VONDER)	UN	20,000	23,6700	473,40
181	(L)	CORDA SEDA 05 MM MT (13955-014599) - 5 MM	M	250,000	3,0500	762,50
182	(L)	LINHA PEDREIRO 100MTS (13951-014595) - LINHA PEDREIRO 100MTS (13951-014595)	UN	48,000	7,3067	350,72
183	(L)	DESEMPENADEIRA PLAST 18X30 (13950-014591) - FRIZADA (MONFORT, CASTOR, VONDER)	UN	30,000	11,0700	332,10
184	(L)	LUVA VAQUETA 70M REFORCADA (13948-014588) - LUVA VAQUETA 70M REFORCADA (13948-014588)	UN	20,000	36,9700	739,40
185	(L)	LIMA CHATA (13942-014587) - LIMA CHATA (13942-014587)	UN	15,000	16,7067	250,60
186	(L)	CAIXA LUZ TETO (13937-014586) - CAIXA LUZ TETO (13937-014586)	UN	100,000	6,0000	600,00
187	(L)	DUREPOXI 100GR (13936-014585) - DUREPOXI 100GR (13936-014585)	UN	50,000	10,1400	507,00
188	(L)	COLA CONTATO 400G (13928-014578) - COLA CONTATO 400G (13928-014578)	UN	50,000	24,1533	1.207,66
189	(L)	REGUA ALUMINIO 2M (13924-014574) - 2 MTS X 45 MM X 20 MM	UN	15,000	37,3967	560,95
190	(L)	PORTA CADEADO FALVANIZADO 3 1/2 (13917-014564) - PORTA CADEADO FALVANIZADO 3 1/2 (13917-014564)	UN	20,000	10,9300	218,60
191	(L)	GRAMPO FIXADOR FIO MIGUELAO (13898-014546) - GRAMPO FIXADOR FIO MIGUELAO (13898-014546)	UN	25,000	5,5133	137,83
192	(L)	PE DE CABRA LISO 7/8 X 60CM (13876-014521) - PE DE CABRA LISO 7/8 X 60CM (13876-014521)	UN	3,000	51,4600	154,38
193	(L)	FITA EMPACOTAMENTO 50MM X 50M (13871-014517) - FITA EMPACOTAMENTO 50MM X 50M (13871-014517)	UN	50,000	9,3233	466,16

194	(L)	CANTONEIRA BRANCA 20 X 25CM (13865-014510) - CANTONEIRA BRANCA 20 X 25CM (13865-014510)	UN	50,000	6,0267	301,34
195	(L)	LUVA MALHA PIGMENTADA REFORCADA (13849- 014490) - PARES	UN	300,000	7,5700	2.271,00
196	(L)	FORMICIDA (13821-014381) - EM PÓ 1 KG	UN	25,000	16,9500	423,75
197	(L)	CAVADEIRA RETA (13386-013438) - CABO FERRO MACIÇO 1" X1.50 MTS	UN	20,000	100,4867	2.009,73
198	(L)	CAVADEIRA ARTICULADA CABO (13385-013435) - 2 BOCAS CABO DE METAL	UN	20,000	99,4600	1.989,20
199	(L)	FECHADURA PORTA INTERNA (13334-013331) - (PADO,PAPAIZ,STAM)	UN	30,000	46,6767	1.400,30
200	(L)	LAMINA ROCADEIRA (13086-012800) - 35 CM (AFIAÇO,VONDER,DIAMANTE AZUL) -	UN	100,000	36,1033	3.610,33
201	(L)	MASCARA (13058-012758) - COM VALVULA	UN	100,000	4,8700	487,00
202	(L)	ROCADEIRA (13048-012698) - LATERAL, MOTOR 2 TEMPOS, 25.4 CC, POTENCIA 0.8 KW, PESO 5.1 KG	UN	2,000	1.610,0000	3.220,00
203	(L)	PARAFUSO (12684-012142) - ZINCADO P/ REX 5/8 X 06	UN	20,000	12,1633	243,27
204	(L)	PARAFUSO (12684-012111) - PHILIPS PAREDE BUCHA 08	UN	1.000,000	0,8700	870,00
205	(L)	PARAFUSO (12684-012110) - PHILIPS PAREDE BUCHA 6	UN	1.000,000	0,8133	813,30
206	(L)	PARAFUSO (12684-012109) - PHILIPS PAREDE BUCHA 10	UN	1.000,000	1,0533	1.053,30
207	(L)	LUVA (12623-012010) - PARES, LATEX AZUL G	UN	50,000	15,3000	765,00
208	(L)	LUVA (12623-012006) - PARES LATEX AZUL M	UN	50,000	15,3250	766,25
209	(L)	DISCO (12579-011803) - POLI CORTE 4 X 1/ 2X3/ 64 X 7/8 FINO (CORTE FERRO)	UN	300,000	12,2500	3.675,00
210	(L)	DISCO (12579-011738) - SERRA MARMORE MADEIRA	UN	50,000	20,3600	1.018,00
211	(L)	DISCO (12579-011737) - SERRA MARMORE CONCRETO	UN	100,000	23,4600	2.346,00
212	(L)	PULVERIZADOR 20LTS (11856-010682) - COSTAL A BATERIA 12V RECARREGAVEL PRESSÃO MAXIMA 5,5 BAR, PESO 5.8 KG COM KIT REPARO E JOGO DE 5 BICOS (BRUDEN)	UN	3,000	224,1233	672,37
213	(L)	CHAVE DE FENDA (11600-010487) - 3/16 X 6 PHILIPS (VONDER,MAYLE,IRWIN)	PE	10,000	9,4267	94,27
214	(L)	ALICATE (11596-010480) - UNIVERSAL (TRAMONTINA,BELFIX,STANLEY)	PE	10,000	52,6350	526,35
215	(L)	MARTELO (11595-010478) - DE BORRACHA 80MM (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	PE	10,000	22,7633	227,63
216	(L)	MARTELO (11595-010475) - GRANDE 27MM (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	PE	20,000	39,2133	784,27
217	(L)	CHAVE (11594-010463) - COMBINADA JOGO N° 6 A 22 (VONDER,MAYLE,IRWIN)	PE	5,000	159,8750	799,38
218	(L)	BUCHA (11466-010142) - N 06 COM ANEL	PE	2.000,000	0,4500	900,00
219	(L)	BUCHA (11466-010141) - N 08 COM ANEL	PE	2.000,000	0,6500	1.300,00
220	(L)	BUCHA (11466-010122) - N 10 COM ANEL	PE	500,000	0,7700	385,00

221	(L)	ARAME FARPADO (11432-009665) - 250 M EM AÇO GALVANIZADO	RL	25,000	293,0467	7.326,17
222	(L)	VASSOURÃO GARI (11025-009313) - VASSOURÃO GARI (11025-009313)	UN	200,000	42,0600	8.412,00
223	(L)	CONE 75CM BORRACHA (10898-008864) - PARA SINALIZAÇÃO, MATERIAL BORRACHA 40 CM DE BASE	UN	30,000	128,2633	3.847,90
224	(L)	CAMARA DE AR (10860-008579) - para pneu de carrinho 350/8	UN	20,000	24,3433	486,87
225	(L)	MANGUEIRA (10824-008151) - CORRUGADA CINZA 3/4	M	600,000	3,2033	1.921,98
226	(L)	MANGUEIRA (10824-008101) - JARDIM 3/4, METROS (TRAMONTINA,VONDER,MONTEREY)	UN	150,000	8,6000	1.290,00
227	(L)	TORNEIRA PARA USO GERAL-METAL (10270-006497) - 1/2 JARDIM	UN	25,000	41,8500	1.046,25
228	(L)	TORNEIRA METAL CROMADO P/ LAVATORIO (09833-005836) - (DECA,DOCOL,LORENZETI)	UN	30,000	123,5800	3.707,40
229	(L)	CHUVEIRO PLASTICO (DUCHA ELETRICA) (09830-005828) - BRANCO COM BRAÇO PLÁSTICO DE 1/2 127 V (FAME LORENZETI OU EQUIVALENTE)	UN	20,000	57,6400	1.152,80
230	(L)	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (09820-005817) - QUADRADO,COM JATO E DUAL FLUSH COM ASSENTO E ACESSÓRIOS (DECA INCEPA OU EQUIVAL)	UN	20,000	589,8433	11.796,87
231	(L)	DOBRADICAS GALVANIZADA 3 (09816-005805) - PARA PORTA DE MADEIRA KIT COM 3 DOBRADIÇA E PARAFUSO	UN	20,000	15,4300	308,60
232	(L)	REJUNTE FLEXIVEL - 5 KG (09620-005570) - COR A DEFINIR	UN	30,000	38,3100	1.149,30
233	(L)	PREGO 18X30 (09536-005472) - C/ CABEÇA	KG	10,000	20,4367	204,37
234	(L)	PLAINA ELETRICA - 700 W 127 V (BOSCH,MAKITA,STANLEY) OU EQUIVALENTE	UN	1,000	722,1200	722,12
235	(L)	PREGO 18 X 27 (08950-004830) - PREGO 18 X 27 (08950-004830)	KG	30,000	21,9167	657,50
236	(L)	PREGO 17 X 21 (08949-004829) - PREGO 17 X 21 (08949-004829)	KG	100,000	21,7500	2.175,00
237	(L)	BROCAS (08619-003811) - 3/8 PARA MARTELETE (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	20,000	9,9633	199,27
238	(L)	BROCAS (08619-003810) - 5/16 PARA MARTELETE (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	UN	30,000	8,5833	257,50
239	(L)	ENXADAO (08585-003688) - 20 CM COM CABO EUCALIPTO VERMELHO (TRAMONTINA,FUZIL,VONDER)	UN	25,000	66,7167	1.667,92
240	(L)	ENXADAO (08585-003684) - 10 CM COM CABO EUCALIPTO VERMELHO (TRAMONTINA,FUZIL,VONDER)	UN	25,000	67,5733	1.689,33
241	(L)	ARCO DE SERRA (08584-003683) - (VONDER,STARRET,TRAMONTINA)	UN	20,000	23,5600	471,20
242	(L)	CHIBANCA (08582-003676) - COM CABO	UN	10,000	75,0533	750,53
243	(L)	MARRETA (08581-003670) - 20KG (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	UN	2,000	111,7000	223,40
244	(L)	MARRETA (08581-003669) - 1 KG (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	UN	10,000	58,6433	586,43

245	(L)	PA DE BICO (08577-003650) - Nº 4 C/ CABO (TRAMONTINA,VONDER)	UN	25,000	46,2400	1.156,00
246	(L)	SERRINHA ACO RAPIDO (08576-003649) - (STARRET,TRAMONTINA,VONDER)	UN	30,000	6,5033	195,10
247	(L)	AGROFILITO (08575-003647) - SACO C/ 20 KG	SC	20,000	9,7967	195,93
248	(L)	BROXA (08568-003500) - RETANGULAR	UN	15,000	11,9500	179,25
249	(L)	ABRACADEIRA (08558-003428) - 380X4.9MM NYLON	UN	500,000	1,9050	952,50
250	(L)	ENXADA 3 LIBRAS (08555-003397) - COM CABO MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO (TRAMONTINA,FUZIL,VONDER)	UN	40,000	68,1533	2.726,13
251	(L)	PREGO (08553-003378) - 19 X 36	KG	10,000	21,8067	218,07
252	(L)	PREGO (08553-003377) - 17 X 24	KG	20,000	23,3100	466,20
253	(L)	PREGO (08553-003374) - 20X48	KG	20,000	21,9667	439,33
254	(L)	PREGO (08553-003373) - 17X27	KG	10,000	23,0233	230,23
255	(L)	PREGO (08553-003370) - 12 X 12 S/ CABEÇA	KG	24,000	23,9967	575,92
256	(L)	PREGO (08553-003368) - 25X72	KG	10,000	25,5767	255,77
257	(L)	PREGO (08553-003367) - PARA TELHA	KG	10,000	23,8500	238,50
258	(L)	MARTELO DE BORRACHA 340MM (07496-002438) - (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	UN	20,000	28,3950	567,90
259	(L)	LUVA - DE RASPA CANO CURTO TAM UNICO (06999-002432) - LUVA - DE RASPA CANO CURTO TAM UNICO (06999-002432)	PR	50,000	20,0200	1.001,00
260	(L)	ALICATE DE PRESSAO 10\ (06090-002384) - (TRAMONTINA,BELFIX,STANLEY)	UN	5,000	37,5133	187,57
261	(L)	ARAME RECOZIDO N 18 (05758-002331) - ARAME RECOZIDO Nº 18 PARA ARMAÇÃO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	KG	100,000	32,5000	3.250,00
262	(L)	ARAME GALVANIZADO (04794-001954) - 20	KG	30,000	33,9300	1.017,90
263	(L)	PONTEIRO 3/4X20CM (04444-001864) - REDONDO	UN	15,000	18,2600	273,90
264	(L)	CAPA PARA CHUVA PVC MANGA COMPRIDA CAPUZ \SED (03985-001748) - CAPA PARA CHUVA EM PVC MANGA COMPRIDA E CAPUZ COSTURA REFORÇADA COMPRIMENTO MEIA CANELA NOME \PMS/SEDES\ NAS COSTAS COR PRETO CAPA NA COR AMARELO TAMANHO G	UN	20,000	57,9950	1.159,90
265	(L)	BOTA BORRACHA CANO LONGO COR PRETO N 40 (03976-001743) - SOLADO ANTIADERENTE	PR	30,000	54,9433	1.648,30
266	(L)	SERRA MARMORE - 127V , FREQUENCIA 60 HZ, POTENCIA 1450 W, ROTAÇÃO 12200 RPM ,PESO 3 KG	UN	5,000	427,9133	2.139,57
267	(L)	CABO ENXADA EM MADEIRA (03565-001680) - 1800MM MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO	UN	50,000	12,9667	648,34
268	(L)	BALDE PLASTICO RIGIDO CONSTRUCAO CIVIL SEM TA (02889-001185) - BALDE PLÁSTICO RÍGIDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL SEM TAMPa CONFECIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESPESSURA 4 5MM CAPACIDADE 12 LITROS	UN	50,000	29,3000	1.465,00

269	(L)	LIXA FERRO N 180 (02827-001177) - LIXA PARA FERRO Nº 180 EMBALAGEM FOLHA 225 X 275MM	FL	50,000	3,0033	150,16
270	(L)	FITA ADESIVA CREPE 50MMX50M (02790-001162) - FITA ADESIVA CREPE ROLO 50MM X 50M	RL	50,000	18,5067	925,34
271	(L)	REGADOR PLASTICO CAPACIADDE 10 LITROS (02556-001089) - REGADOR PLÁSTICO CAPACIDADE 10 LITROS	UN	10,000	30,1167	301,17
272	(L)	EXTENSAO MULTIPLA TRES TOMADAS UNIVERSAIS COM (02491-001081) - 3 PINOS, 10 METROS	UN	30,000	46,5000	1.395,00
273	(L)	FOICE ROCADEIRA EM ACO 390MM (02480-001078) - COM CABO DE EUCALIPTO	UN	10,000	56,3633	563,63
274	(L)	ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADADO PVC OVAL CO (02128-000955) - ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADADO PVC OVAL CO (02128-000955)	UN	25,000	39,5833	989,58
275	(L)	SERROTE PROFISSIONAL 10 DENTES POLEGADA PUNHO (01967-000877) - (VONDER,TRAMONTINA,RAMADA)	UN	8,000	26,8967	215,17
276	(L)	MARRETA OITAVADA EM ACO 10 KG CABO MADEIRA (01959-000873) - MARRETA OITAVADA EM AÇO 10 KG CABO DE MADEIRA (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	UN	2,000	329,2467	658,49
277	(L)	PICARETA PONTA PA ACABAMENTO ACO OLHO OVAL CA (01952-000872) - (TRAMONTINA,VONDER,MONFORT)	UN	10,000	80,4800	804,80
278	(L)	MARRETA OITAVADA EM ACO 5 KG CABO DE MADEIRA (01951-000867) - (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	UN	1,000	228,9800	228,98
279	(L)	PA QUADRADA CABO MADEIRA \Y\ 250X250MM (01619-000778) - PÁ QUADRADA CHAPA EM AÇO ESPESSURA 2MM CABO DE MADEIRA 740MM TERMINAL \Y\ 250 X 250MM	UN	10,000	41,2700	412,70
280	(L)	GARRAFA TERMICA COM ROLHA CORPO PLASTICO 5L (01311-000750) - GARRAFA TERMICA COM ROLHA CORPO PLASTICO 5L (01311-000750)	UN	15,000	46,4700	697,05
281	(L)	FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8\ CORRENTE 110 VOLT (01212-000718) - 550 W (BOSCH,MAKITA,VONDER)	UN	3,000	430,2733	1.290,82
282	(L)	CARRINHO DE MAO 01 RODA PNEUMATICA ARO 8\ 80L (00715-000363) - CARRINHO DE MÃO 01 RODA PNEUMÁTICA ARO 8\ CAPACIDADE 80L (TRAMONTINA,VONDER,FISCHER)	UN	30,000	258,8933	7.766,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

466.078,37